КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30 января 2018 года                                                                              № 15
						          		№ 83
	О публичных слушаниях по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения»

	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Вулканного городского поселения, Администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Комиссию по проведению публичных слушаний по проекту муниципального правого акта «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения» согласно приложению.
2. Провести официальное обнародование проекта муниципального правого акта «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения» на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения с 01.02.2018 по 03.03.2018 года.
3. Определить, что предложения и рекомендации по проекту муниципального правового акта принимаются в Администрации Вулканного городского поселения (т. 3-66-14) и в Собрании депутатов Вулканного городского поселения (т. 3-66-07) в срок до 13.00 часов 02.03.2018 года.
4.  Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Вулканного городского поселения» на 11.00 часов 05.03.2018 года.
5.  Определить местом проведения публичных слушаний Зал заседаний администрации Вулканного городского поселения (п. Вулканный, ул. Центральная 1, второй этаж).
6. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamchatka.gov.ru в сети Интернет.
7. Обнародовать Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
8.   Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Вулканного городского поселения				 	 В.В. Смолин

Разослать: Елизовская городская прокуратура, Собрание депутатов Вулканного ГП, библиотека
п. Вулканный

Приложение к Постановлению
 Администрации Вулканного ГП
 от 30.01.2018  № 15

Состав Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту муниципального правого акта «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения»

	Председатель комиссии:

	Смолин Владимир Вадимович
	-
	Глава Вулканного ГП

	Секретарь комиссии:

	Ермакова Светлана Геннадьевна
	-
	консультант аппарата Собрания депутатов Вулканного ГП

	Члены комиссии:

	Бормотов Геннадий Александрович
	-
	юрисконсульт администрации

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учёта администрации Вулканного ГП

	Мерзлова Юлия Владимировна
	-
	депутат Собрания депутатов Вулканного ГП, председатель Комиссии по местному самоуправлению (по согласованию)

	Смоленский Константин Вячеславович
	-
	[bookmark: _GoBack]депутат Собрания депутатов Вулканного ГП (по согласованию)

	Храпов Александр Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Вулканного ГП (по согласованию)